CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE
     Estado de Minas Gerais

             Av. 05 nº. 330 – Fone/Fax: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000
         E-mail: cmitapagipe@netsite.com.br

ATO DA MESA DIRETORA Nº. 03, DE 17 DE SETEMBRO DE 2013.
Abre credito adicional suplementar no orçamento de
2013 do Poder Legislativo.

A  Mesa  Diretora  da  Câmara  Municipal,  no  uso  das  atribuiçoes  que  lhe  sao
conferidas pelo Regimento Interno e em conformidade com o Decreto nº. 330, de 17
de setembro de 2013, do Executivo local, baixa o seguinte ATO:
Art.  1º  -  Fica aberto  credito  adicional  suplementar  no orçamento de 2013,  desta
Casa,  no  valor  de  R$  15.000,00  (quinze  mil  reais),  na  seguinte  dotaçao
orçamentaria:
01.01.01.01.031.0040.2.001.3.3.90.30.00.00  –  8/0  –  Material  de
Consumo...................................................................................................R$ 15.000,00
Art. 2º  – Constitui recursos para abertura de credito acima citado a anulação, em
igual importancia, na seguinte dotaçao:

01.01.01.01.031.0040.2.001.3.3.90.35.00.00  –  10/0  –  Serviços  de
Consultoria         .............................................................................................................
... R$  15.000,00
Art. 3º - Revogadas as disposiçoes em contrario, este ato entra em vigor na data de
sua publicaçao.

Camara Municipal de Itapagipe, MG, 17 de setembro de 2013.
vereador WILSON PAULA RODRIGUES

Presidente
vereador ORIDES JOSE BARBOSA

Vice-Presidente
vereador SINVALDO ROBERTO BARBOSA

Secretario